
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум 

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

оешл.  y J W
г. Усть-Илимск

О создании Отделения постинтернатного 
детей-сирот и детей ОБПР, лиц из их числа

На основании Устава Учреждения, Закона Иркутской области от 29 
апреля 2021 года № 35-03 «О постинтернатном сопровождении в Иркутской 
области», Распоряжения Министерства образования Иркутской области № 
222-мр от 29 декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в техникуме Отделение постинтернатного сопровождения 
детей-сирот и детей ОБПР, лиц из их числа.

2. Включить в состав Отделения:
заместителя директора по УВР И.О.Солоненчук, 
социального педагога А.В. Вегель, 
социального педагога В.В. Классен, 
педагога психолога Н.Г. Девочкину,
руководителя центра профориентации и трудоустройства.

3. Назначить руководителем Отделения социального педагога А.В. 
Вегель.

4. Утвердить Положение об Отделении постинтернатного
сопровождения в техникуме. (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ~ Щ/ У Т.А. Туранчиева

Исполнитель:
заместитель директора по УВР И.О. Солоненчук 
83953576215


